A seleção para a escolha do fornecedor será através de pregão eletrônico, sendo que a empresa vencedora 
será a que apresentar os menores valores para a prestação de serviço.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

A estimativa média do valor da contratação se baseia nos valores de 3 (três) orçamentos levantados, sendo R$ 
953.528,49 (novecentos e cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta e nove centavos).  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

O recurso será previsto de acordo com o orçamento financeiro. 

Assinado digitalmente 

CRISTIANO MAXIMO RIBEIRO 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE 

ANEXO II - MODELO DE PROCURAÇÃO